

Produse de curatenie

I.D.: 42384792

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.04.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.998,49 RON - 2.998,49 RON

Descriere: coada perie = 3*2.10 rezerva camera airwick = 15*9.66 aparat airwick = 1*21.01 var pasta = 3*3.78 pionieze = 8*0.84 sfoara canepa = 4*1.68 coala alba = 20*0.42 lipici = 4*1.68 scoci lat = 4*3.36 scoci mic = 4*0.84 aracet = 4*3.78 foarfeca = 1*7.56 insecticid raid = 1*10.08 baterii duracell = 24*2.10 matura fara coada = 2*6.30 bec economic = 38*7.56 domestos = 18*5.88 furca = 1*10.92 coada unelte = 1*6.72 folie = 4*5.04 anticalcar = 3*8.40 matura cu coada = 1*21.01 intrerupator = 1*5.04 banda izolier = 1*2.94 punga = 3*0.84 lenor 1.9l = 7*12.61 detergent vase = 14*10.08 burete vase = 12*1.68 rola bucatarie = 7*5.55 chibrit = 6*0.84 detergent rufe = 1*20.17 desfacator = 1*18.49 manusi protectie = 9*2.52 manusi protectie = 13*4.20 oxid rosu = 20*1.68 oxid albastru = 10*2.52 lopata zapada = 1*16.39 ajax pardoseli = 28*5.88 hartie igienica = 420*0.21 mop = 9*3.78 sapun lichid pops = 8*2.77 laveta = 11*2.94 clin geam = 11*4.62 prelungitor = 4*41.18 lacat = 1*3.78 rola bucatarie = 8*9.66 foarfeca = 1*3.36 foarfeca = 1*7.56 set pahare = 2*14.29 lanterna = 1*15.13 faras = 3*1.68 burete vase = 2*0.67 manusi = 2*5.04 dero = 2*31.09 calculator = 1*40.34 cratita = 1*67.23 folie aluminiu = 1*2.52 dvd = 10*0.92 sano forte = 2*13.03 sano anticalcar = 9*9.24 clor ace 2l = 10*7.56 galeata mop = 1*13.45 sampon auto = 1*11.76 dero surf = 3*21.85 matura paie = 2*14.29 bref wc = 10*4.03 ghiveci flori = 10*4.62 vanish lichid 1l = 5*9.41 cif cream = 4*6.72 manusi menaj = 14*2.94 perie wc = 3*4.20 pr
